
Zaštićena područja po županijama

Površina županije

Broj zaštićenih područja

Ukupna površina zaštite

Kopnena površina zaštite

Morska površina zaštite

245085,605 ha

8

262,34 ha

262,34 ha

0,00 ha

0,107 %

0,107 %

0,000 %

Vukovarsko-srijemska

Površina kopna:

Površina mora:

Ukupna površina:

226,87 ha
0,093 %
0,00 ha

0,000 %
226,87 ha

0,093 %

226,87 ha
0,093 %
0,00 ha

0,000 %
226,87 ha

0,093 %

Posebni rezervat

3 - LOŽE, VUKOVARSKE DUNAVSKE ADE, RADIŠEVO
Broj zaštićenih područja:

Apsolutna površina Realna površina



Površina kopna:

Površina mora:

Ukupna površina:

0,70 ha
0,000 %
0,00 ha

0,000 %
0,70 ha

0,000 %

0,70 ha
0,000 %
0,00 ha

0,000 %
0,70 ha

0,000 %

Spomenik prirode

2 - GORJANOVIĆEV PRAPORNI PROFIL U VUKOVARU, HRASTOVI U
DRENOVCIMA

Broj zaštićenih područja:

Apsolutna površina Realna površina

Površina kopna:

Površina mora:

Ukupna površina:

18,09 ha
0,007 %
0,00 ha

0,000 %
18,09 ha
0,007 %

18,09 ha
0,007 %
0,00 ha

0,000 %
18,09 ha
0,007 %

Spomenik parkovne arhitekture

2 - ILOK - PARK OKO STAROG GRADA, NUŠTAR - PARK OKO DVORCABroj zaštićenih područja:

Apsolutna površina Realna površina

Površina kopna:

Površina mora:

Ukupna površina:

16,69 ha
0,007 %
0,00 ha

0,000 %
16,69 ha
0,007 %

16,69 ha
0,007 %
0,00 ha

0,000 %
16,69 ha
0,007 %

Park šuma

1 - KANOVCI
Broj zaštićenih područja:

Apsolutna površina Realna površina

*Moguća su manja odstupanja u prikazu granica i izračunima površina pojedinih zaštićenih područja uslijed promjena nastalih
zbog primjene novih podloga i novog Središnjeg registra prostornih jedinica (SRPJ) Državne geodetske uprave.


